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ایران کنفرانس

  

دانشگاه قم، میزبان بیست و نهمین کنفرانس شیمی آلی ایران  
  

مدیر پژوهشی دانشگاه قم، گفت:  دانشگاه قم طی سه روز از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ آبانماه میزبان بیست و نهمین  کنفرانس شیمی
آلی ایران خواهد بود.

  

علی  احسانی مدیر پژوهشی دانشگاه قم امروز ۷ آبان ماه در نشست خبری بیست و  نهمین کنفرانس شیمی آلی، انجمن
شیمی ایران که در سالن جلسات دانشگاه قم  برگزار شد، عنوان کرد: میزبانی بیست و نهمین کنفرانس شیمی آلی را برای 

اولین بار دانشگاه قم با همکاری انجمن شیمی ایران به عهده دارد.

  

وی با بیان اینکه تمام دانشگاههای کشور سعی  بر میزبانی کنفرانسهای علمی دارند، افزود: با توجه به اینکه انجمن شیمی 
ایران از انجمنهای موفق و برتر کشوری است این کنفرانس مورد استقبال گسترده  اساتید و دانشجویان قرار گرفته است.

  

احسانی افزود: شیمی ارتباط نزدیکی با صنایع دارد؛ لذا خوشبختانه حضور فعالین در عرصه صنعت را در این کنفرانس
خواهیم داشت.

  

وی با بیان اینکه این کنفرانس ملی با توجه  به اهمیت آن مجوز isc را اخذ کرده است، ادامه داد: دانشگاه قم طی سه روز
از  تاریخ ۱۰ تا ۱۲ آبانماه میزبان این کنفرانس خواهد بود.

  

احسانی یادآور شد: با توجه به اینکه امروز  مرزی بین حوزههای مختلف شیمی وجود ندارد، شیمی آلی حوزه بین رشتهای 
شناخته شده و لذا گرایشهای مختلف شیمی در این کنفرانس حضور خواهند داشت؛  برنامههای متنوعی تدارک دیده شده، و

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در این  کنفرانس به عنوان سخنران ویژه حضور خواهند داشت.

  

وی استقبال اساتید رشته شیمی را مورد توجه  قرار داد و اظهار کرد: این کنفرانس یک تحول برای دانشگاه قم است که
بتواند  در حوزه شیمی به عنوان رشتهای موثر در کشور قدمهای ویژهای بردارد و  بتواند در آینده نقش موثرتری در
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برگزاری کنفرانسهای علمی به عهده بگیرد.

  

همچنین مصطفی کیان مهر دبیر علمی بیست و  نهمین کنفرانس شیمی آلی در ادامه این نشست، با بیان اینکه به همت
دانشگاه  قم و انجمن شیمی ایران از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ آن ماه برگزار خواهد شد، عنوان  کرد: از بهمن سال گذشته روند

برگزاری کنفرانس آغاز و از اردیبهشت ماه سال  جاری دبیرخانه فعالیت خود را شروع کرد.

  

وی ادامه داد: مهلت دریافت مقالات طی سه دوره تا ۱۰ مهرماه تمدید شد؛ و در این مدت ۶۰۰ مقاله از تمام دانشگاهها
دریافت کردیم.

  

کیان مهر افزود: از نزدیک به ۱۲۰ عضو هیات  علمی و اساتید از دانشگاههای تهران، تربیت مدرس، شهید بهشتی، علم و
صنعت،   شریف و خواجه نصیرالدین توسی مقاله دریافت کردیم.

  

وی تصریح کرد: نزدیک به ۳۵ سخنرانی علمی را  با حضور اساتید از سراسر کشور خواهیم داشت؛ همچنین سه سخنران
خارجی از  گرجستان، ترکیه و آلمان  در این کنفرانس حضور خواهند داشت.

  

کیان مهر ادامه داد: بیست و هشتمین دوره  کنفرانس شیمی آلی در پژوهشگاه شیمی ایران به صورت مجازی برگزار شده
است؛ و   این اولین کنفرانس بعد از شیوع کرونا است که به صورت حضوری در دانشگاه قم  برگزار خواهد شد.

  

وی با اشاره به اینکه حدود ۷۰۰ نفر در این  کنفرانس شرکت خواهند کرد، یادآور شد: برگزاری غرفه نمایشگاهی با حضور 
هفت  شرکت از جمله برنامه های جانبی در این کنفرانس است.

  

کیان مهر با بیان اینکه اهداف این کنفرانس  ترغیب جوانان به مباحث علمی و پژوهشی است، تاکید کرد: ارسال ۶۰۰ مقاله
به  کنفرانس در حوزه ارتباط دانشگاه قم با مراکز علمی در کل کشور بسیار مفید و  موثر است.

  

دبیر علمی بیست و نهمین کنفرانس شیمی آلی  بیان کرد: از تعداد ۶۰۰ مقاله بعد از فرآیند داوری ۲۲ مقاله یعنی حدود
چهار  درصد مقالات پذیرفته نشدند؛ شیمی آلی و ۱۴ گرایش مختلف آن از جمله محورهای  پذیرش مقالات در این

کنفرانس بوده است.
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